Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

289Ano XXIII • Teresina (PI) - Segunda-Feira, 03 de Março de 2025 • Edição V CCLXXII

ld: 151903989026F71C

Portaria Nº 058/2025 Domingos Mourao, 28 d e fevere iro de 2025.

A PREFEITA MUNICIPAL DE DOMINGOS MOURÃO, ESTADO DO PIAUi, no

uso d e suas atribu ições legais , e de acordo com a Lei de Estrutura Orgâ nica do

Municíp io .. .

RESOLVE:

Art. 1° - EXONERAR o Sr. ANTONIO ARMANDO ALVES DE BRITO, portador

do RG : 1355592 SSP/PI e CPF: 247.704.388-93, do ca rgo em comissã o de

D iretor de Departamento de Meio Ambiente e Turismo, lotada na Secretaria

Municipal de Meio Ambiente , Recursos Hídricos e Turismo.

Art. 2° - Revogam-se as disposições e m contrário, esta Portaria entra em vigor

na data de sua public açã o .

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE DOMINGOS MOURAO - PI, em 28

de fevere iro de 2025.

A GOMES DE OLIVE~ILVA
Pre fe ita Municipal

Mwlr,,,.,.Utc...s•asa..
" ~•hit • N• ■ lr l ,el ••
DOltNIHS NlftJO . PI

C,,: l't7.U7 . Ul•U

ld:151903989026F724

Portaria Nº 059/2025 Domingos Mourão, 1• de fevereiro de 2025 .

A PREFEITA MUNICIPAL DE DOMINGOS MOURÃO, ESTADO DO PIAUi , no

uso d e s ua s atribuiçõ es legais, e de acordo com a Lei de Estrutura Orgânica do

Munic ípio ...

RESOLVE:

Art. 1º -NOMEAR o Sr. PAULO VITOR DOS SANTOS OLIVEIRA, portador do

RG : 3815481 SSP/PI e CPF: 069.461 .413-00, para o cargo em comissã o de

Chefe do Setor d e Cultura e P a trimônio , lotado na Secretaria Municipal de

Educaçã o e Cultura .

Art. 2• _ Revogam-s e a s disposições em contrário, esta Portaria entra em v igor

na data de sua publicaçã o .

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE DOMINGOS MOURAO - PI , em 1º

de fevereiro de 2025 .

~1f.R1~ifmEs'1i ~LvÊ 1~*',A
Prefeita Municipal

-;-; ~ .<:::T.~.~;9-
00MtllHS NNAÃO - PI
e,,: 111 .•n .u:1.,•

ld:10EF332F77SSF727

Portaria Nº 061/2025
Domingos Mourão, 1 º de fevereiro de 2025.

RÃO ESTADO 00 PIAUi, no
A PREFEITA MUNICIPAL DE DOMINGOS MOU ' t Orgânica do
uso de suas atribuições legais, e de acordo com ª Lei de E 5tru ura

Municipio . ..

RESOLVE:

Art. 1° -NOMEAR a Sra MARIA ARIELL Y BARBOSA DE OLIVEIRA, portadora
• 0 em comissão de

do RG: 8125414 SSP/PI e CPF:110.604 .573-42, para o carg
s etaria Municipal de Chefe do Setor de Açao Cultura e Educativa, lotada na ecr

Educação e Cultura.

Art. 2º - Revogam-se as disposições em contrário , esta Portaria entra em vigor

na data de sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE DOMINGOS MOURAO - PI, em 1 °
de fevereiro de 2025.

e sO,_.co Q ..,Q dl =--9
MARIA IRINELDAGOMES DE OLIVEIRA SILVA

Prefeita Municipal

__ ...._.o..-.
P, •f•h• N• ■ lcl, ■ t 41 ■
uo ..... 01•01Nt.10-,1

c~r: ,n. 11 11.t , ,.,.

ld:0047F18B1510F72A

Portaria Nº 062/2025 Domingos Mourão, 28 de fevereiro de 2025.

A PREFEITA MUNICIPAL DE DOMINGOS MOURÃO, ESTADO 00 PIAUI, no

uso de suas atribuições legais, e de acordo com a Lei de Estrutura Orgâ nica do

Municlpio .. .

RESOLVE:

Art. 1° -EXONERAR o Sr. FRANCISCO CLEILSON BARBOSA FERREIRA,

portador do RG: 2285773 SSP/PI e CPF: 008. 131 .803-09, do cargo em comissao

de Assessor T écnico em Programas de Saúde, lotado na Secretaria Municipal

de Saúde.

Art. 2° - Revogam-se as disposições em contrário , esta Portaria entra em vigor

na data de sua publicaçao.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE DOMINGOS MOURAO - PI , em 28

de fevereiro de 2025.

t?~ <~L---.a]Q-.._. ___ç,__ DL..,-~,.,, :â2
MARIA IRINELD~ÔMES DE OLIVEIRA SILVA

Prefeita Municipal

A-1-a.--..,
,., .,. , .. .... ,c1,.1 c:.Sili,a

,:~~~~~.~~º,::~

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org